ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ..300/'ос_ ,
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры

и спорта Свердловской области от 28.01.2019 No 13/ос «Об утверждении
Норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий, включенных в календарный план

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 г~да
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», экспертным заключением
Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области No 02-2727-73, в целях устранения нарушения правил
юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта

Свердловской области от 28.01.2019 No 13/ос «Об утверждении

Норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий, включенных в календарный план

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 4 февраля, No 20268)
с изменениями, внесенными приказом Министерства физической культуры
и спорта Свердловской области от 15.09.2020 No 239/ос, изменения, изложив

его в следующей редакции:

«Об утверждении Норм расходов средств на проведение физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Свердловской области

В соответствии с Законом Свердловской области от 16 июля 2012 года
№ 70-03 «О физической культуре и спорте в Свердловской области»,

2

Положением о Министерстве физической культуры и спорта Свердловской

области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области
от 07.02.2017 № 58-ПП «О Министерстве физической культуры и спорта

Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Нормы расходов средств на проведение физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Свердловской области (прилагаются).

2. Признать утратившим силу приказ Министерства по физической

культуре и спорту Свердловской области от 31.12.2010 № 241/ос
«Об утверждении Порядка финансового обеспечения за счет средств областного
бюджета и норм расходования средств на проведение физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Свердловской области».

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2019.
4. Начальнику информационно-аналитического отдела Министерства

физической культуры и спорта Свердловской области обеспечить опубликование

настоящего приказа на официальном сайте Министерства физической культуры

и спорта Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» ( www. minsport.midural.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра Ф1:1зической культуры и спорта Свердловской области А.В. Зяблицева.

6. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Л.А. Рапопорт

		2020-10-29T11:20:44+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"